ventris cum fuiscorreqnilitis; duo urinalia; unum caballum, dux mappa:
parvx pro menla Domini. Duodecim mappulae parva; pro eadem,
quatuor manutergia. Una cappa pro Conclavillis

,
dux pecix telx ad

mundandum (eu tergendum talleas. Tria taperia. Una capfa five For-

cerium pro vellibus Domini , Carnificis , Rochertis , tobaleis ad extergen-

dum vifum& tazclleris. Unum mantellum alfillentis cum fuo Capuci-

no. Quatuor Icarulx confefhonum pro munitione. Una fcatula Pino-

chiatortim. Marfapanes. Canazzioni. Bifcotelli. Unus panis de zuc-

caro. Una parva fcala. Unum manrellum. Clavi (*)Spachum. Acus
cum filo ad farciendum. Scriptorium cum temperatorio ,

forficibus,

pennis , calamis &. calamario. Unus quinternus cartx ad fcribendum.
Cera rubea. Unum Bucale. Una pelvis Sexfcutellx. Sex fcutellmi.

SeX(**)taUe*,unum falerium. Cultelli adfcindendum pro menla Domini.
'Duo panni ad mundandum cultellos, Decretum ,

Decretales. Sextus. Cle-

mentini

(*) Speculum. (**) tallex funt orbes, Germanis teUer.
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neutiui& alii libri ad voluntatem Domini : Duo Breviaria : Duo fla-

fchi malvafix : Unus flafchus aceti : Unum vas olei- Una lucerna: Duci

candelabra: Decem libra: candelarum pro menta Domini: Dux libera: can-

delarum parvarum ; Duo inrortiria : Duo quinterni carrx ftracix: Duo
flafchi vacui : Dux caraftx criftallinx. Bicheria. Dux aquariti* ple-

na: pro munitione Una concha pro lavandis rebus.

$. 135. Tenor vero fcedulxfive inventarium rerum per-facriftam portan-

darum in Conclave pro futuro Pontifice de quo fupra fol. Xll. fit men-
tio, talis eft ultra mentam cum fuis tripedibus& panno rofacio, de quibus

ibidem fit mentio.

fi, 1 }6. Campanella argentea inaurata, calamare cum calamis, pennis

temperatis , forficibus
,
temperatorio & cera rubea, unus quinrermis

carrx ad fcribendum, unum horologium , tria fcabella , una Pedes Pa*

palis pulchra veluto cremefino cooperta alias apra quod Pontifex cum
ftangis in ea portari pofiit, unum par caligarum panni rotacii five ter-

gi* rubex , unum par tandaliorum ejusdem panni cum cruce aurea

iiiper texta, una camifia alba nova, una diploidis fetonini albi, una

vtftis alba panni fini feufargix
, unum cingulum cum fornimentis aureis

unum Rochetruni
,
amicus, alba, cingulum, ftola rubea cum per-

lis vel line, prout tempus exigit, pluviale rubxum cum perlisvel line

prouttempusrequirer
;
pefiorale Papale. Tria Birettarofacia fu fluita taf-

ferta ii lit xftatis tempore vel fi hiemalisermelinis fubdu£la ; Unum Bi*

rertumde ferico album: Mirtra tempori conveniens: CruxPapalis: Annu-

lus Pifcatoris Pontificis defunfti : Cronica Pontificum: Liberfro oratione

ante altare beati Petri fupra eleflum Pontificem dicenda : Faldiftorium

cum fuo fcabello & duobus Cuifinis pro ele&o ut ante altare prxdi&um in

eo genu fleftere potfit.

{. 137. Tenor vero fcedulx five inventarii rerum per Clericos Ce-

remoniarum pro fuo & Conclavis ufu portandarum fdequa&c. fupra

fol. XII. mentio) talis eft.

fi
i)H. Leftus cum linteaminibus cooperta & aliis fomimentis, tres

2ut quatuor lampades : Una aquaritia olei quam eis miniftrenr Clerici

Camera: quibus cura Conclavis eft commifla pro lampadibus : Una
capfa vel dux vacux pro reponendis panibus <5c hujusmodi qui Reve-

rendiflimis Dominis Cardinalibus fingulis prandiis & coenis fiiperfinr:

Una vel plures parvx butcx mundx vacux pro reponendo vino quod

Cardinalibus, ur fupra , fupereft.

fi.
ijf. Ordiner quod duo vel tres familiares eorum extra Conclave

5
ui horis coenx & prandii veniant pro reliquis carnium& aliorum come-

ibilium qux fupermanferunt <5c coniervari non polTunt ac extra Concla-

ve porrigantur.

fi.
140. Singulis diebus poft diem Dominicam Eleflionis prxdhftx

& ante diem Coronationis Papxin mane&poft prandium venerunt ad

Palarium plures ex Reverendiflimis Dominis Cardinalibus
,
qui eleftus

fignavitfiipplicariones officiorum <Sc aliarum rerum promi flls , & diftri-

buit eis terras' & caftra > non tamen omnibus Cardinalibusjuxta teno-

rem Capitulorum fupradi&orum ,
fed nulla fupplicario faic his diebus

data, fed in omnibus poftmodumDomino Datario prxfentatutn fuit po-

lita data diei Coronationis.

fi.
14T. S. D N. Ele&us elegit & deputavit in Datarium fuum R,

P.D. Anthonianum Vintimihenfem, alias Caudatarium fuum.

fi.
14 1. Fuerunt etiam depurati quinque ex Reverendiflimis Domi-

nis Cardinalibus qui Coronationem & pro ea neceflaria ordinarunt ,
vi-

videli*
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delicet Reverehdiftimi Domini famfti Marci, (anfti Petri ad vincula, Ulix-

boneftfis, Senenfis & Sancti Georgii Camerarius quorum confenfu omnia
ordinara funr & per me (bllicitara,prout inferus annotatur.

Pro Coronatione paranda funr.

OftodecimPendPnes rrorr.barum cum armis fanfliffimiDomininoftri quo-
rum dantur oftodccim pendones trombarum cum armis Ecclefix. Vali-

leaedux defcarlatafmearmis cum quatuor mappisquxlibet&riodis ferxcrc-
mefinx ex auro mixtis. Scala Papx ex tribus gradibus compolita cum
equum afcendir panno (cariaro cooperta ; Duodecim vexilla rubea de
Zendali quos Curlores portant ; tredecim vexilla tredecim Regionum
urbis etiam de Zendali. Duo vexilla majora cum duobus Cherubmis.
Unum vexillum magnum cum armis populi Romani. Unum vexillum fi-

milealbum cuin cruce nigra per medium. Unum vexillum fimile cum
armis Papx* Unnm vexillum timde cum armis Ecclefix. Unum vexil-

lum fimile totum rubeum cum cruce alba. Quinque veftes pro por-

titoribus dnftorum quinque vexillorum qua; omnes eile debent extaffe-

tauofive Zendali divifiones * vexillorum demptis illius qui portat vexil-

lum EccleGx qux debet efle tota rubea , & alterius qui portat vexillum

Papae tota alba. Quinque coopertura; equorum qui omnes burdati es-

fe debent & totaliter usque ad caput inctufive cooperti de taffcrano

ejusdem coloris Ut de veftibus diiflum eft. V iginri veftes five mantellinae

ex fuftzgno feu Bucanno
,

coloris ut fupra
,
pro quatuor familiaribus

cuiuslibet ex portitoribus di&orum quinque vexillorum
;
quatuor Ca-

pelli de veluto Cremefino cum orlettis aureis & pendennbus auro &
eremelino mixtis. Baldachinnm brochati albi pro corpore Chrifti,quod
habere debet Drapelonos fc. cum armis corporis Cbrijli ( videlicet Calice

St hqftia) Papa & Ecclefix. Baldachinnm fimile cum armis Papx &
Ecclefix quod Romx maner. Aliud baldachinum fimile pro reditu Pa-

px ex Laterano , ac aliis temporibus portatur umbracuium de Zendali

rpbeo & albo. Vexillum magnum pro turri Caftri Sandi Angeli cum
armis Papx. Qpatuor vexilla minora punflata cum eisdem armis pro.

inferioribus turribus juxta pontem & fummitarem fuperioris domus five

palatii didli Caftri. Quatuor Baculi longitudinis quatuor palmorum
quilibet in capite rotundo in modum Tellcni ut capellum firmum teneant

veluto cremefino cooperti pro quaruor Capellis fupradiAis. Viginti

quatuor lancex rubex pro tribus Baldachinis. Quinque lancex pro
quinque vexillis magnis. Viginti quinque minores lancex pro duode-

cim vexillis Curforum & tredecim capitum regionum; albx datx funt

tantum duodecim pro Curforum vexillis, quia Capnriones libi ipfis fuas

ordinarunt, quia fic fieri confvetum efte dicebatur. Dux lancex alb®

pro duobus Cberubinis. Quindecim baculi rubei pro ducentibus equum
fcalam Papx portantem, * duodecim equos cum mulecta>qux tamen eft

ex'raordinaria pro Ornatu proceflionis. Duo baculi inaurati pro lan-

ternis qux ante corpus Chrifti portantur. Decem baculi pro Parafre-

nariis vel plures , fi parafrenariornm plures fuit , cum armis Pap®
deaurofino, lancea pro umbrella qux pomum aureum vel inauratum

in ejus fnmmitate habeat Triginta vel quadraginta (cabelli aut plu-

res cum armis Ecclelix & Papx pro capella Papx & Confiftoriis.

Equus albus proPontifice qui ante & rerro veluto cremefino coopertus fit

cum frteno de eodem veluto aureo ornaro. Equus fimilis pro corpore

Chrifti veluto cremefino coopertus ut prius cum fimili frceno, duodecim
equi timiles cum coopertis & ficenis ut prxdixi. Mula Papx cum
cooperta & frceno fimilibus qux ex nova confvetudine ducitur. E-
• S qnus
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quus fimilis pro corpore Chrifti veluto cremefino coopertus ut prius.

Equus fimilis qui fcalam Papa: portat fcarlato coopertus cum freno

etiam condecenti. Viginti quatitor cooperta: ex fcarlato cum frenis &
frontalibus pro totidem mulis falmas cibariorum &c. deferentibus ad fan-

ftum Joannem Lareranenfem. Panni virides pro choro Bafilic® SanSi
Petri canna’. .

.
Quinque canna: pannirofacii pro folio Papa: ibidem. Panni

virides pro capella Sanfri Georgii in Bafilica pr®di<ftacann® . . . Panni

virides pro fuggefto in plano iupra gradus ante Bafilicam prasdi&am

5arando. Panni virides pro choro Bafilica: Sanfri Joannis Larera-

s cannae ... Panni viridespro capella Sanfti Silveftri apud Bafilicam

Sanfli Joannis Lateranenfis. Suggeftum fiat ante portam porticus in

plano fcalarum Bafilica: Sanfti Petri pr®dicl® largitudinis . . . Baltrefca

fiat de porta principali Bafilica: San&i Joannis Lateranenfis usque ad

altare majus, & de eodem altari usque ad portam qua itur ad San-

<fra Sanfrorum capellam, altitudinis palmorum... & largitudinis canna-

rum... Alia baltrefca fiat in prima aula palatii Sancli Joannis Lateranen-

fis de uno muro transverfali ad alium murum rransverlatem
,
altitudinis

duorum pedum & latitudinis pedum quindecim vel circa.

De officio Sacrift®.

§. 144. Sacrifta palatii Apoftolici provideatde omnibus paramentis

Pontificalibus, officii miff® coronationis dicenda: convenientibus i cui fi

Convenirent alia paramenta quam alba,provideat etiam de paramentis qui-

busPapa milia finita fe parer, quia in albis paramentis duntaxat convenit

procelfionaliter ad Lareranum equitare. De Capfa pro Corpore Chrifti

& du&ore equi. De duabus Lanternis & candelis & portitoribus. De
omnibus quae ad miflam Papalem pertinent , de Diacono & Subdia-

cono Gracis.

§, 145. Avifet omnes, quibus facras veftes mutuat , ubi in Bafi-

lica Lateranenfi illa deponere debeant & fibi reftituere , vel quod illa

fibi ad palatium remittantur & Ungulorum nomina notet.

De officio Diaconorum Apoftolicorum.

5 > 146. Omnes Subdiaconi Apoftolici induti erunt tunipellis al-

bis lupra rochettas
,
uno dempto qui epiftolam difturus eft in milia t

ille tantum habebit amiftum , albam , cingulum & manipulum (ub tu-